
 
 

  
All’Albo di Istituto 
Al Sito Web di Istituto 
Agli Atti 

 
 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di N. 2 docenti riguardante    

l’avviso interno di     selezione del personale per incarico di docenti accompagnatori al fine di 

realizzare la mobilità in Slovenia prevista per l’a. s. 2023/2024 dal Progetto Erasmus+ KA120 

“Accreditamento KA120-SCH”. 
CONVENZIONE N. 2021-1-IT02-KA120-SCH-000042283  

 OID: E10293042 

FORM ID: KA121-SCH-78C25A7F 
 

                                                                             La Dirigente Scolastica 
 
 
 VISTA l’approvazione della Commissione Europea del Progetto ERASMUS PLUS KA1- dal titolo    

“Accreditamento KA120-SCH”;  
 
VISTO il Mandate KA121-SCH-78C25A7F tra l’IC Fiorano Modenese 1^ e l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire  
per la realizzazione del Piano Erasmus (ns prot. n. 0001705 del 16/02/2022)  
 
VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Risorse Finanziarie Programma ERASMUS PLUS KA1;  
 
VISTE le delibere del Collegio dei docenti n° 30 del 14/12/2022 e n.28 del 24.01.2024 ; 
 
VISTA le delibere del Consiglio d’Istituto n° 443. del 07/02/2023 e n° 483 del 11/10/2023 e 498 del 30/01/2024;  
 
VISTA la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di mobilità di istruzione 
scolastica;  
 
CONSIDERATO che sono previste le figure di docenti accompagnatori per il periodo di soggiorno all’estero degli 

alunni e delle alunne beneficiari individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. h) del D.I. 129/201; 

 

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002016 - 26/02/2024 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da SIMONA SIMOLA



 
 

VISTO l’avviso di selezione di figure professionali interne all’Istituto “I.C. Fiorano Modenese I^” di 

Fiorano Modenese aventi i requisiti indicati nel bando di cui al prot. n. 1260 del 05/02/2024 al fine di 

realizzare la mobilità in Slovenia prevista per l’a. s. 2023/2024 dal Progetto Erasmus+ KA120 “Accreditamento 

KA120-SCH”; 

 

VISTO il verbale prot n. 1878 del 21/02/24 della commissione giudicatrice nominata con 

 prot n. 1702 del  16/02/2024 e la graduatoria formulata 

 

                                                                      DECRETA 

 

La pubblicazione delle GRADUATORIE relative alla selezione di docenti accompagnatori, al fine di 

realizzare la mobilità in Slovenia prevista per l’a. s. 2023/2024 dal Progetto Erasmus+ KA120 

“Accreditamento KA120-SCH di cui al prot. n. 1282 del 05/02/2024 
 
 

Posizione Docente PUNTE GGIO Prot. 

GRIMALDI DANIELA Docente accompagnatore 19 Prot.n. 1579 del 13/02/2024 

GENTILE RAFFAELLA           Docente accompagnatore 18 Prot. n.1478 

Del 10/02/2024 

PICCININI CECILIA Docente accompagnatore           0 Prot. n. 1772 del 19/02/2024 

(domanda pervenuta fuori 

termine) 

 

 
   Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla  

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

   Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Simona Simola 

(firmato digitalmente)

MOIC832004 - A4682B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002016 - 26/02/2024 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da SIMONA SIMOLA


		2024-02-27T11:30:55+0100
	SIMONA SIMOLA




